Sotto-azione  Progetto  Titolo Modulo  Importo 
Autorizzato 

A4.D  ESO4.6.A4.D-FSEPNEM- 
2025-19 

Costruisco il mio 
progetto di vita 

€ 6.660,00  

A4.D  ESO4.6.A4.D-FSEPNEM- 
2025-19 

Students' Talents € 8.060,00  

Art. 2 Durata 

L’incarico avrà una durata max di n. 102 (centodue) (n. 51 ore per ognuno dei 2 moduli autorizzati) 
dalla data di sottoscrizione della nomina fino al completo espletamento delle attività previste e, 
comunque, non oltre il 31/12/2026 e le ore dovranno essere svolte esclusivamente al di fuori 
dell’orario di servizio.

[...]

I compiti da svolgere saranno quelli relativi alla direzione e al coordinamento generale del progetto 
in tutte le sue fasi e aspetti, in ossequio alla normativa vigente e alle istruzioni operative fornite dal 
Ministero dell’Istruzione e del Merito. 

Art. 4 Compenso 

Il compenso sarà pari ad un max di euro 2.550,00 (duemilacinquecentocinquanta/00 lordo 
dipendente. La liquidazione avverrà in un’unica soluzione previa rendicontazione delle sole ore 
effettivamente e personalmente rese (desunte dal Time- sheet), dopo il controllo della 
corrispondenza di quanto dichiarato e compatibilmente con le tempistiche di assegnazione delle